
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
23 апреля 2025 г.                                                                                          № 296-п 
 
 
 
Об утверждении сводного годового доклада о ходе реализации и об оценке 
эффективности муниципальных программ Апанасенковского муниципально-
го округа Ставропольского края за 2024 год 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года               

№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», 

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края от 06 марта 2023 г. № 119-п «О внесении изменений в 

Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрации Апанасенковского 

муниципального района Ставропольского края от 02 октября 2020 г.              

№ 488-п», администрация Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый сводный годовой доклад о ходе реализации 

и об оценке эффективности муниципальных программ Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края за 2024 год. 

 

2. Отделу по информатизации и информационной безопасности 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р. 

 

 



2 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Исполняющий полномочия 
главы Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                         Р.Р.Келехсаев 


